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Team-Nr. Liga: Kreisliga Nord 3 Manner 05.05.2024

1 Ort:  Bayreuth Blu Bowl Spieltag:

IBSC Schweinfurt Ettleben 2
Bahn 12 |Bahn 8 |Bahn 9 |Bahn 11 |Bahn 7
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-NI. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
N Neinhardt, Klaus 38502 117 0,0 | 157 | 1,0 | 125 | 0,0 1,0 1,0 399 3,0
3 |suttles, Tom 38 749 185 114 299
& 0
N [Kreutzer, Wolfgang 38873 138 00| 149 ( 2,0 | 179 | 1,0 | 154 | 0,0 | 158 | 1,0 778 3,0
3 0
& 0
® Enderes, Siegfried 38498 108 0,0 | 139 | 1,0 | 141 | 1,0 | 134 | 0,0 1,0 522 3,0
% Neinhardt, Klaus 38 502 134 134
& 0
¥ |Wolfschmidt, Andreas 38590 187 10| 153 | 0,0 | 187 | 1,0 | 181 | 0,5 | 165 | 1,0 873 3,5
s 0
& 0
Gesamt 550 00| 598 | 20| 632 ] 20| 654 | 0,0 [ 571 | 2,0 3.005 6,0
Gesamt - Punkte 1,0 50 50 15 6,0 18,5
| Gegner-Nr.:|>>>> 3 5 2 2 5
'\gilirr:ll;ae?ge; BC Coburg 1 DJK Rimpar 3 B;;vr:ggf:; l;S Veitsril-t:)cich:eim 2
Spieler 1 150 122 159 134 0
Spieler 2 186 93 125 200 0
Spieler 3 125 128 118 141 0
Spieler 4 155 175 134 181 0
Gesamt 616 518 536 656 0




CRISCHE
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Team-Nr. Liga: Kreisliga Nord 3 Manner 05.05.2024

2 Ort:  Bayreuth Blu Bowl Spieltag:

[Bowlinghaus Bamberg 3
Bahn 9 Bahn 11 |Bahn 8 Bahn 12 |Bahn 10
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
< Hubert, Norbert 16 533 127 0,0 1,0 1,0 0,0 0,0 127 2,0
ﬁ Lorenz, Bernhard 16 874 180 165 134 115 594
& 0
N IMontag, Wolfgang 16534 199 10| 173 | 0,0 | 198 | 1,0 | 200 | 1,0 | 170 | 1,0 940 4,0
3 0
o
0 0
™ |Vogel, Patrick 38680 126 00| 138 | 0,0 | 193 | 1,0 | 141 | 1,0 | 146 | 0,0 744 2,0
3 0
o
n 0
¥ Nickoleit, Thomas 25516| 166 0,0 | 148 | 0,0 1,0 0,5 0,0 314 1,5
% Schiewer, Achim 25 883 173 181 162 516
7] 0
Gesamt 618 20 | 639 | 20| 729 | 2,0 | 656 | 2,0 | 593 | 0,0 3.235 8,0
Gesamt - Punkte 3,0 3,0 6,0 4.5 1,0 17,5
| Gegner-Nr..[>>>> 5 4 6 1 3
1.BC 85C Mainfranken
BC Coburg 1 DJK Rimpar 3 Veitsht.')chheim 5 Schweinfurt Bamberq 3
Ettleben 2 9
Spieler 1 141 137 0 185 172
Spieler 2 145 183 0 154 116
Spieler 3 151 157 0 134 171
Spieler 4 177 155 0 181 208
Gesamt 614 632 0 654 667




CRISCHE
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Team-Nr. Liga: Kreisliga Nord 3 Manner 05.05.2024

3 Ort:  Bayreuth Blu Bowl Spieltag:

[Mainfranken Bamberg 3
Bahn 11 |Bahn 10 |Bahn 12 |Bahn 7 Bahn 9
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
:' Forche, Finn 38 183 150 1,0 139 1,0 226 1,0 172 1,0 172 1,0 859 5,0
° 0
o
) 0
N Brehm, Harald 25 945 186 1,0 143 1,0 170 1,0 183 1,0 116 0,0 798 4,0
3 0
o
) 0
“2 Schmitt, Jutta 10 706 125 1,0 167 1,0 148 1,0 0,0 1,0 440 4,0
3 |Forche, Erich 38 322 117 171 288
7] 0
N Lechner, Christian 25064 155 0,0 180 1,0 152 0,0 151 0,0 208 1,0 846 2,0
3 0
o
7] 0
Gesamt 616 2,0 629 2,0 696 2,0 623 2,0 667 2,0 3.231 10,0
Gesamt - Punkte 5,0 6,0 5,0 4,0 5,0 25,0
| Gegner-Nr.:|>>>> 1 6 5 4 2
BSC Schweinfurt 1.BC . Bowlinghaus
Etfleben 2 |Veitshochheim 2| BC COPUrg L [ DIKRIMpar3 | o g3
Spieler 1 117 0 145 107 115
Spieler 2 138 0 158 96 170
Spieler 3 108 0 117 159 146
Spieler 4 187 0 244 170 162
Gesamt 550 0 664 532 593




Team-Nr.
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Liga: Kreisliga Nord 3 Manner 05.05.2024

Ort: Bayreuth Blu Bowl Spieltag:

IDJK Rimpar 3

Bahn 7 |Bahn 12 |Bahn 10 |Bahn 8 |Bahn 11
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-NI. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
< |Htbner, Peter 16 285| 147 10] 137 00 | 159 | 1,0 | 107 | 0,0 | 160 | 1,0 710 3,0
3 0
& 0
N |Schwarz, Jeremias 38841 157 10| 183 | 1,0 | 125 | 0,0 96 00 | 146 | 1,0 707 3,0
3 0
7l 0
@ |Wallace, Dennis 16939| 114 1,0 | 157 | 1,0 | 118 | 0,0 1,0 1,0 389 4,0
% Glaser, Gerhard 16 277 159 159 318
& 0
¥ |Weis, Reinhold 16 300 126 10] 155 1,0 | 134 | 0,0 | 170 | 1,0 [ 105 | 0,0 690 3,0
s 0
& 0
Gesamt 544 20| 632 0,0 | 536 | 0,0 | 532 | 0,0 [ 570 | 0,0 2.814 2,0
Gesamt - Punkte 6,0 3,0 1,0 2,0 3,0 15,0
| Gegner-Nr..[>>>> 6 2 BéC 3 5
Veitshlt:)c?lieim 2 Blé);vr:gz?; 1;3 SECtTIVeY S’i:r:uzrt '\g:::rrll;i?;e; BC Coburg 1
Spieler 1 0 180 125 172 132
Spieler 2 0 173 179 183 125
Spieler 3 0 138 141 117 111
Spieler 4 0 148 187 151 268
Gesamt 0 639 632 623 636




Team-Nr.
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Liga: Kreisliga Nord 3 Manner 05.05.2024

Ort: Bayreuth Blu Bowl Spieltag:

IBC Coburg 1

Bahn 10 |[Bahn 7 |Bahn 11 |Bahn 9 |Bahn 12
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-NI. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
< |Lachmann, Thomas 38425 141 10] 122 | 00 | 145 | 0,0 | 151 | 1,0 | 132 | 0,0 691 2,0
3 0
& 0
N |Fischer, Stephanie 38539| 145 0,0 93 0,0 0,0 | 138 | 1,0 0,0 376 1,0
% Fischer, Tobias 38 540 158 125 283
7l 0
@ |Noack, Peter 38369 151 1,0] 128 00 | 127 | 0,0 | 272 | 1,0 | 111 | 0,0 679 2,0
3 0
2 0
¥ |Thomas, Nico 38134 177 10| 175 10 | 244 | 10 | 135 | 1,0 | 268 | 1,0 999 5,0
3 0
& 0
Gesamt 614 00| 518 [ 0,0 | 664 | 0,0 | 596 | 2,0 [ 636 | 2,0 3.028 4,0
Gesamt - Punkte 3,0 1,0 1,0 6,0 3,0 14,0
| Gegner-Nr..[>>>> 2 BéC 3 6 4
BE?;vr:Egrr]; LIJSS SECtTIVeY S’i:r:uzrt '\g?:rjll;aerr];e; Veitskzll-t:)ciieim 2 DIK Rimpar 3
Spieler 1 127 157 226 0 160
Spieler 2 199 149 170 0 146
Spieler 3 126 139 148 0 159
Spieler 4 166 153 152 0 105
Gesamt 618 598 696 0 570




CRISCHE
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Team-Nr. Liga: Kreisliga Nord 3 Manner 05.05.2024

6 Ort:  Bayreuth Blu Bowl Spieltag:

[1. BC Veitshéchheim 2
Bahn 8 Bahn 9 Bahn 7 Bahn 10 [Bahn 8
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
— 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0
@
@ 0
o
n 0
N 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0
3]
© 0
Q.
n 0
™ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0
o)
o] 0
o
n 0
¥ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0
(]
) 0
Q.
n 0
Gesamt 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
Gesamt - Punkte 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
| Gegner-Nr..[>>>> 4 3 2 5 1
. Mainfranken Bowlinghaus BS.C
DJK Rimpar 3 Bamberg 3 Bamberg 3 BC Coburg 1 Schweinfurt
amberg amberg Ettleben 2
Spieler 1 147 139 165 151 114
Spieler 2 157 143 198 138 158
Spieler 3 114 167 193 172 134
Spieler 4 126 180 173 135 165
Gesamt 544 629 729 596 571




Kreisliga Nord 3 Manner

Saison 2023/2024 - Spieltag4 - 5. Mai 2024
Bayreuth Blu Bowl
Ort:
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt :
PI. Mannschatften Pins | Pkt.] Pins | Pkt.] Pins | Pkt.] Pins | Pkt.] Pins [ Pkt. Pins Pkt. Schnitt
Mainfranken
1 Bamberg 3 616 | 50| 629 [6,0] 696 |5,0] 623 |4,0] 667 |5,0] 3.231 | 25,0 161,6
BSC Schweinfurt
2 Ettleben 2 550 (1,0 598 |5,0] 632 |5,0] 654 |1,5] 571 |6,0] 3.005 | 18,5 150,3
Bowlinghaus
3 Bamberg 3 618 | 3,0] 639 [3,0] 729 |6,0] 656 |4,5] 593 [1,0] 3.235 | 17,5 161,8
4 |DJK Rimpar 3 544 (6,0] 632 |3,0] 536 |1,0] 532 [2,0] 570 |3,0] 2.814 | 15,0 140,7
5 [BC Coburg 1 614 | 3,0] 518 [1,0] 664 |1,0] 596 |6,0] 636 |3,0] 3.028 | 14,0 1514
6 é BC Veitshochheim |61 o [o00| o 00| o |oo| o [oo| o 0,0 0,0
Beste Spieler/in des Tages
Spiel Thomas, Nico BC Coburg 1 268
Serie / Schnitt Thomas, Nico BC Coburg 1 999 / 199,8
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Kreisliga Nord 3 Manner

Saison 2023/2024 - Spieltag4 - 5. Mai 2024
Gesamttabelle
Spieltag 1 Spieltag 2 Spieltag 3 Spieltag 4 Gesamt .

PI. Mannschaften Pins Pkt. Pins Pkt. Pins Pkt. Pins Pkt. Pins Pkt. Schnitt

Mainfranken
1 Bamberg 3 3271 | 250 | 3582 | 24,5 | 3.421 | 24,0 | 3.231 | 25,0 13.505 98,5 168,8

Bowlinghaus
2 Bamberg 3 3.092 15,0 3.558 12,5 3.331 20,0 3.235 17,5 13.216 65,0 165,2
3 |BSC Schweinfurt | 5 500 | 170 | 3172 | 80 | 3084 | 11,0 | 3.005 | 185 | 12512 | 545 | 1564

Ettleben 2
4 |DJK Rimpar 3 3.037 16,0 3.352 12,0 2.911 10,0 2.814 15,0 12.114 53,0 151,4
5 1. BC 2.883 9,0 3.441 22,0 3.234 22,0 0 0,0 9.558 53,0 159,3

Veitshéchheim 2 ' ' ' ' ' ' ' ' ' ’
6 [BC Coburg 1 3.027 8,0 3.265 11,0 2.861 3,0 3.028 14,0 12.181 36,0 152,3




Liga:
Spieltag: 4
Platz EDV Name
1 38134 Thomas, Nico
2 16534 Montag, Wolfgang
3 38590 Wolfschmidt, Andreas
4 25883 Schiewer, Achim
5 38183 Forche, Finn
6 25064 Lechner, Christian
7 25945 Brehm, Harald
8 16277 Glaser, Gerhard
9 25516 Nickoleit, Thomas
10 38873 Kreutzer, Wolfgang
11 38749 Suttles, Tom
12 38680 Vogel, Patrick
13 16874 Lorenz, Bernhard
14 10706 Schmitt, Jutta
15 38322 Forche, Erich
16 16285 Hibner, Peter
17 38540 Fischer, Tobias
18 38841 Schwarz, Jeremias
19 38425 Lachmann, Thomas
20 16300 Weis, Reinhold
21 38369 Noack, Peter
22 38502 Neinhardt, Klaus
23 38498 Enderes, Siegfried
24 16939 Wallace, Dennis
25 16533 Hubert, Norbert
26 38539 Fischer, Stephanie

Kreisliga Nord 3 Manner

Tagesschnitt

Team

Bowling Club Coburg

BC Bamberger Bowlinghaus
BSC Schweinfurt-Ettleben

BC Bamberger Bowlinghaus
BC Schwarz-Weil3 Mainfranken
BC Schwarz-Weil3 Mainfranken
BC Schwarz-Weil3 Mainfranken
DJK Rimpar

BC Bamberger Bowlinghaus
BSC Schweinfurt-Ettleben

BSC Schweinfurt-Ettleben

BC Bamberger Bowlinghaus
BC Bamberger Bowlinghaus
BC Schwarz-Weil3 Mainfranken
BC Schwarz-Weil3 Mainfranken
DJK Rimpar

Bowling Club Coburg

DJK Rimpar

Bowling Club Coburg

DJK Rimpar

Bowling Club Coburg

BSC Schweinfurt-Ettleben

BSC Schweinfurt-Ettleben

DJK Rimpar

BC Bamberger Bowlinghaus
Bowling Club Coburg

Pins
999
940
873
516
859
846
798
318
314
778
299
744
594
440
288
710
283
707
691
690
679
533
522
389
127
376

(0]
=3
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Schnitt
199,80
188,00
174,60
172,00
171,80
169,20
159,60
159,00
157,00
155,60
149,50
148,80
148,50
146,67
144,00
142,00
141,50
141,40
138,20
138,00
135,80
133,25
130,50
129,67
127,00
125,33



Liga:
Spieltag: 4
Platz EDV Name
1 16080 Anderson, Eddie
2 16534 Montag, Wolfgang
3 38134 Thomas, Nico
4 38249 Herbst, Stefan
5 38183 Forche, Finn
6 25064 Lechner, Christian
7 16247 Davis, Kwan
8 38590 Wolfschmidt, Andreas
9 38680 Vogel, Patrick
10 38597 Steigerwald, André
11 25945 Brehm, Harald
12 25883 Schiewer, Achim
13 38749 Suttles, Tom
14 16285 Hibner, Peter
15 10706 Schmitt, Jutta
16 16305 Weis, Bjorn
17 38873 Kreutzer, Wolfgang
18 25516 Nickoleit, Thomas
19 38236 Gerhard, Gerd
20 16291 Werder, Uwe
21 38669 Kapustin, Sergii
22 16083 Pfaff, Roland
23 16277 Glaser, Gerhard
24 38322 Forche, Erich
25 38369 Noack, Peter
26 16300 Weis, Reinhold
27 16533 Hubert, Norbert
28 38595 Dambach, Georg
29 38540 Fischer, Tobias
30 16874 Lorenz, Bernhard
31 38498 Enderes, Siegfried
32 38425 Lachmann, Thomas
33 38500 Kunanz, Johannes
34 16939 Wallace, Dennis
35 38502 Neinhardt, Klaus
36 38841 Schwarz, Jeremias
37 16092 Pfaff, Marianne
38 25965 Keller, Anja
39 38539 Fischer, Stephanie

Kreisliga Nord 3 Manner

Gesamtschnitt

Team

1. BC Veitshéchheim

BC Bamberger Bowlinghaus
Bowling Club Coburg

BC Bamberger Bowlinghaus
BC Schwarz-Weil3 Mainfranken
BC Schwarz-Weil3 Mainfranken
BC Schwarz-Weil3 Mainfranken
BSC Schweinfurt-Ettleben

BC Bamberger Bowlinghaus

1. BC Veitshochheim

BC Schwarz-Weil3 Mainfranken
BC Bamberger Bowlinghaus
BSC Schweinfurt-Ettleben

DJK Rimpar

BC Schwarz-Weil3 Mainfranken
DJK Rimpar

BSC Schweinfurt-Ettleben

BC Bamberger Bowlinghaus

1. BC Veitshéchheim

DJK Rimpar

BSC Schweinfurt-Ettleben

1. BC Veitshochheim

DJK Rimpar

BC Schwarz-Weil3 Mainfranken
Bowling Club Coburg

DJK Rimpar

BC Bamberger Bowlinghaus

1. BC Veitshochheim

Bowling Club Coburg

BC Bamberger Bowlinghaus
BSC Schweinfurt-Ettleben
Bowling Club Coburg

BSC Schweinfurt-Ettleben

DJK Rimpar

BSC Schweinfurt-Ettleben

DJK Rimpar

1. BC Veitshéchheim

Bowling Club Coburg

Bowling Club Coburg

Pins
1.843
1.821
3.640
2.651
2.641
2.638
1.735
3.463
3.446
1.696
3.322
1.313

820
2.775
1.627
1.125
2.359

314
2.351
1.566
2.332
1.548

619
1.542
3.057
2.116
1.800
1.446

576
1.871
1.571
2.557

705
2.532
1.262
1.381

674
1.604

747

Spiele
10
10
20
15
15
15
10
20
20
10
20

17
10

15

15
10
15
10

10
20
14
12
10

13
11
18
18
10

12

Schnitt
184,30
182,10
182,00
176,73
176,07
175,87
173,50
173,15
172,30
169,60
166,10
164,12
164,00
163,24
162,70
160,71
157,27
157,00
156,73
156,60
155,47
154,80
154,75
154,20
152,85
151,14
150,00
144,60
144,00
143,92
142,82
142,06
141,00
140,67
140,22
138,10
134,80
133,67
124,50



